NO

53°™ RALLYE REGIONAL de la COUTELLERIE et du TIRE-BOUCHON
Jeudi 26 mai 2022

DOME-FOREZ

Pilote
LEMOINE Frederic

BONTOUX Stephane
COUZON Laurent
DEBREIL Maxime
DEGEORGES David
MALGUY Anne-Marie
MARION Philippe
MASCLAUX Jerome
MORAIS Alexandre
VILLET Corentin
BEAU Jerome
BONNEFQY Jeremy
BOUTEYRE Thomas
BRUN Evan
CHABANAT Remi
POUILLON Jeremy
ANDRE Stephane
ARCOUTEL Mickael
COLOMB Gilles
COMBE Fabien
CORON Fabien

Liste provisoire des Engagés (par groupes)

Co-Pilote
SANCHIZ Laurent

BONTOUX Christine
THIERION Julien
BELIN Nicolas
DUTRUEL Valerie
CARREAU Laureana
DE CARVALHO Alexandre
ROUDIL Nicolas
COUBLE Anais

GEY Vincent
FOURNIER Sebastien
RUSZKOWSKI Elodie
COCHET Karl

MACHTI Cyril
SABATIER Morgan

Voiture
Porsche 996 GT3

Peugeot 206 RC
Renault Clio Williams
Renault Clio 2 RS
Renault Clio Ragnotti
Renault Clio

Renault Clio Ragnotti
Renault Clio Ragnotti
Renault Clio 16S
Renault Clio 2 RS
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo
Peugeot 106 S16
Citroén Saxo
Peugeot 106

GRANDPIERRE POUILLON Lat Citroén Saxo VTS

PASSETEMPS Samuel
ARCOUTEL Stella
COLOMB Loriane
GUETTE Mathieu
MONTEILLER Florent

DA SILVA TADEU Jean-Miche TAVARES Fernando

VERET Jason

COSTE Bastien
DAUPHANT Yannick
FAVERION Jean-Louis
FLEURY Philippe
GIRY Jean-Philippe
SAMARD Jacinthe
SIROT Guillaume
SWITEK Mickael
VIALLETON Serge
CHEVALEYRE Christian
COGNET Jeremy
DELORME Francis
DURET Kevin

LEBON Boris

LENNE Sylvain
TABACH Abdelkader
VEROTS Dylan
DURAND Louis
FOURNAND Joris
PHILIPPOT Mathieu
TRAIT Ludovic
VALCOURT Jerome
CORNIL Jean-Francois
DUMOT Laurent
EVRARD Franck
FERREYROLLES Maximilien
FILLAYRE Jacques
GERBOLET Alexandre
IGONIN Sebastien
JEY Sylvain

NEEL Fabien

POUZET Elodie
COSTE Fabien
CADIEU Cedric
HEYSTERS David
BESSE Stephane
GUITTARD John
DA SILVA FERREIRA Laurie
MONDIERE Benjamin
SALLE Pauline
GONON Ludovic
BOY Philippe

ROSE Adrien
DELORME Cyrielle
MOULIN Johannes
HUSSER Anais
MONEYRON Jimmy
TABACH Assia
DAILHOUX Camille
BRUYERE Kevin
DENIS Benjamin
DENUZIERE Alexandre
BERARD Caroline
OUDIN Anthony
COLY Quentin
CHEMIER Baptiste
EVRARD Nicolas
DERRE Cyril
BASSIN Guillaume
BUTIN Sylvain
PONCHON Marjorie
MARQUET Anthony
FAURE Romain

Renault Clio
Citroén C2 GT
Peugeot 206 XS
Peugeot 206
Peugeot 206 XS
Citroén C2 GT
Peugeot 206 XS
Renault Clio RS
Peugeot 206 RC
Renault Clio Williams
Citroén zZX 16V
Honda Civic type R
Renault Clio 2 RS
Peugeot 309 Evo
Peugeot 206 RC
Renault Clio 2 RS
Peugeot 208
Citroén C2 R2 Max
Peugeot 208 VTI
Citroén C2

Citroén C2 R2 Max
Peugeot 208 VTI
Peugeot 208
Renault Twingo
Peugeot 208
Renault Clio 4 RS
Citroén DS 3
Renault Clio R3 max
Renault Clio
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106 maxi
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 Rallye
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 205 GTI
Citroén C2

FRGT

FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4
FRC4

FFSA)
e RALLYE
Association

GT10 DOme Forez

N3 Ondaine

N3 Dunoise

N3 DOme Forez

N3 Hte Vallée Loire

N3 DOme Forez

N3 Rive de Gier

N3 Hte Vallée Loire

N3 DOme Forez

N3 Loire

A6 Val d'Allier

A6 Hte Vallée Loire

A6 Hte Vallée Loire

A6 Livradois Forez

A6 DOme Forez

A6 DOme Forez
A6K  DOme Forez
A6K  DOme Forez
A6K  Livradois Forez
A6K  DOme Forez
A6K  Forez

A6K  Lozére

A6K  DOme Forez

A7 Livradois Forez

A7 DOme Forez

A7 Forez

A7 Livradois Forez

A7 DOme Forez

A7 Forez

A7 Val d'Allier

A7 DOme Forez

A7 Forez

R2 Livradois Forez

R2 DOme Forez

R2 Ondaine

R2 Livradois Forez

R2 Velay Auvergne

R2 Livradois Forez

R2 Livradois Forez

R2 Livradois Forez
Rally4 Ondaine

R3 Dunoise

R3 Ondaine

R3 Livradois Forez

R3 Velay Auvergne
F213 DOme Forez
F213  Haute Provence
F213  Yonne
F213 DOme Forez
F213 DOme Forez
F213  Val d'Allier
F213 DOme Forez
F213  Forez
F213 Ondaine



NO

PELARDY Serge
VALOUR Romain

BOURDON Charles
BOURDON Hugo
FUMOUX Pierre
MOREL Guillaume
SOUCHON Nicolas
ALLAIX Stephane
BATISSE Jordan
BERNEZ Regis

BOIS Dylan

BONNET Louis
BOUQUET Lionel
CARTERON Gaetan
CHAMPAY Sebastien
DEBARGES Maxime
GREGOIRE Jeremy
MOULIN Valentin
PETRUCCI Baptiste
POUILLOUX Dylan
RAGE Florian
TISSOT Lucas
ANDRE Kevin

BADEL Franck

BOST Kevin
CATHALAN Alain
CHALENDAR Morgan
CROCOMBETTE Bastien
DELSAUT Romaric
GALLON Nicolas
GONON Alexis
GOURBEYRE Dimitri
MALLARET Olivier
MAUROUARD Victor
PIRRERA Julien
PORTELA Raphael
REOCREUX William
SAUZEDDE Benjamin
VEYRAC Anthony
VINCENT Eric
BREUIL Emeline
BROSSE Tristan
BURNICHON Jean-Paul
CHEVALEYRE Etienne
DA SILVA FERREIRA Alexis
DUCLOS Nicolas
EYRAUD Severine
VINCENT Jean-Pierre
GIRAUD Franck
DAUPHIN Manon
DESLAURIERS Julien
PASSEL Guillaume
COMBE Ludovic
FERNANDEZ Kevin
VERRIER Arnaud
BLANC Aurelien
BOISSADIE Lucas
BOISSONNET Gabriel
COUCHET Sebastien
DREVET Laurent
ESTIVALS Thomas
GOIN Florian

VEYRE Romain

Co-Pilote
PELARDY Marc
CLUZEL Benoit

BOURDON Axelle
REYNAUD Maurine
PARRA Jeremy
AUBERT Jany

BOST Joan

PARIZOT Cedric
FILLIAT Romain
TOURNEBIZE Aurelien
LAPALUS Cyril
GAUCHET Pierre
ROUX Alexis
MONTEILLER Michael
PARISI Anais

DUCAT Eric
GREGOIRE Nathan
MOULIN Sophie
OLIVA-FAYE Laurine
BOUCHET Peter
PERRIER Thibaut
TISSOT Corentin
BREMOND Mickael
DELAPORTE Axel
TRESCARTES Manon
PICARD Jeremy
CHALENDAR Nathan
CROCOMBETTE Perrine
GONCALVES Jean-Francois
MALDANT Maxime
CHASTAGNER Clement
SERRANO MORENO Gaetan
MALLARET Nathalie
RAGUIN Victor
CHAUMARAT Martial
CLAMARON Damien
MORENO Kevin
ROLHION Mathieu
DERORY Laura
VINCENT Florent
ALLE Elodie
BONTOUX Jordan
DUVERGER Georges
GAILLARD Damien
VALLERY Charly
DUCLOS Mickael
GRANET Manon
MALLET Sebastien
GIRAUD Maxime
FILIPE Sarah
BRUNEL Amandine
PASSEL Clara
CHERVET Emmanuelle
ANDRAUD Tiffany
GARNIER Alexis
CHARLES Melodie
BOISSADIE Lucile
BORDET Amelie
COUCHET Stephanie
DREVET Adam
ESTIVALS Francois
DAVID Cyntia

TETE Valeriane

Voiture
Peugeot 205
Citroén Saxo VTS

Citroén AX Sport
Citroén AX GTI
Citroén AX GTI
Peugeot 205
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 S16
Citroén Saxo VTS
Citroén Saxo
Peugeot 106 S16
Citroén Saxo
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106 S16
Citroén Saxo
Peugeot 106 S16
Peugeot 106
Peugeot 106 S16
Peugeot 106 S16
Citroén Saxo VTS
Peugeot 106 S16
Peugeot 206 XS
Peugeot 106
Citroén C2 VTS
Citroén Saxo
Peugeot 106 S16
Peugeot 206 XS
Peugeot 106 Rallye
Citroén C2 VTS
Peugeot 206 XS
Peugeot 206 XS
Citroén Saxo
Citroén Saxo
Peugeot 206
Renault Twingo RS
Peugeot 106 S16
Peugeot 206 XS
Peugeot 106
Peugeot 106 XSI
Volkswagen Polo 16V
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 XSI
Peugeot 106 Rallye
Peugeot 106 XSI
Peugeot 106 XSI
Peugeot 205 Rallye
Renault Twingo R1
Renault Clio 5
Renault Clio 5
Renault Clio 5

Ford Fiesta
Peugeot 205

Fiat Cinquecento
Peugeot 106
Peugeot 106
Peugeot 106 XSI
Simca 1000 Rallye 3
Citroén AX

Citroén AX Sport
Peugeot 106
Peugeot 106

FRC4
FRC4

FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5
FRC5

F213
F213

N1
N1
N1
N1
N1
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
N2Série
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
A5
R1
Rally5
Rally5
Rally5
R2]
F211
F211
F212
F212
F212
F212
F212
F212
F212
F212

Association
Ondaine
Velay Auvergne

Ondaine
Ondaine

DOme Forez
Ondaine

DOme Forez
Forez
Livradois Forez
DOme Forez
Ondaine
Ondaine

Loire

Ondaine

Forez
Livradois Forez
Loire

Val d'Allier
DOme Forez
Ondaine
Livradois Forez
DOme Forez
Hte Vallée Loire
Villemomble
Livradois Forez
Livradois Forez
Livradois Forez
DOme Forez
DOme Forez
DOme Forez
Forez
Livradois Forez
DOme Forez
DOme Forez
Forez

DOme Forez
Forez

DOme Forez
Ondaine

Haut Vivarais
DOme Forez
Forez

Val d'Allier
Livradois Forez
Ondaine

Velay Auvergne
Livradois Forez
Ondaine

DOme Forez
Livradois Forez
DOme Forez
Forez

DOme Forez
Livradois Forez
Livradois Forez
Haut Vivarais
Livradois Forez
DOme Forez
Ondaine
Ondaine

DOme Forez
Hte Vallée Loire
Haut Vivarais



NO

BERODY Christophe
BEURLAT Vincent
BOURGIN David
FREYCENET Alexis
LASSAIGNE Remy
MEUNIER Johann
MONDANEL Gabriel
ONIEWSKI Lionel
MARTIN Sebastien
MEZOUAR Nori
MILAN Corentin
PIPON Serge
REVEILLE Philippe
ALLAGNON Dominique
BERNON Cyril

BRET Nicolas
CAUSSE Laurent
CHAIX Antoine
CRETIN Yannick

DA MOTA Jonathan
DELMAS Jean Philippe
FAURE Benoit
GIDON Julien
GOUTTEBROZE Damien
GRANDE Jonathan
LASSAIGNE Marc
MASSON Anthony
MASSON Lucas
MATHEVON Eric
RIBOT Renaud
VACHON Georges
VALLEE Mickael
VAUCANSON Sylvain

Co-Pilote

BERODY Agathe
BEURLAT Bruno
BOURGIN Lauryne
PERRIN Manon
ROGNON Guillaume
MEUNIER Dayan
MONDANEL Laurence
DEVILLE Stephanie
POULENARD Melanie
BEST Jeremy
ANTOINE Claude
MONTEILLER Evelyne
BOURGIN Coralie
BLANCHARD Julien
BERNON Louen
MUNOZ David
CHALANCON Sandrine
LACROIX Renald
GUERIN Mathieu
GEORGES Sylvain
DELMAS Dimitry
FERNANDES Julien
BERT Sophie
BESSAIRE Coralie
GUIRADO Sandrine
DEVAUX Stephanie
DESCHAMPS Lucas

DALMAS Francois
VAST Jeremy
MORENO Theo
VIALLETON Laura
SOUVIGNET Mathieu

Voiture

Renault 5 GT Turbo
Renault 5 GT Turbo
Mitsubishi Lancer evo 10
Renault Mégane
Renault 5 GT Turbo
Renault 5 GT Turbo
Renault 5 GT Turbo
Renault Mégane RS
Renault Clio
Volkswagen Golf 3 GTI
Peugeot 207 RC
Subaru Impreza GT
Subaru GT

Renault Clio
Renault Clio RS
Renault Clio 3
Peugeot 206 GT
BMW 320 i

Peugeot 206
Peugeot 309 GTI
Peugeot 306 S16
Renault Clio RS
Peugeot 206 CC
Peugeot 208
Renault Clio RS
Renault 5 GT Turbo
Citroén Xsara
Peugeot 205
Renault 11 Turbo
Peugeot 309 GTI
Volkswagen Golf 3 16S
Peugeot 205 GTI
Opel Manta

FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat
FRallyNat

N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
N4
A7K
A7K
A8
A8
A8
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214
F214

Malgré l'autorisation de passer de 120 a 150 engagés, il y a une petite liste d'attente.
Merci a ceux qui déclareraient Forfait de le signaler le plus rapidement possible ; ils permettront la participation de ceux qui attendent !

LISTE D'ATTENTE
JEANNENEZ Karl
GRAYEL Thomas
COUVREUR Remi
LACOMY Laurent
CROCOMBETTE Etienne
CHAMBAS Jean-Pierre
NOTO Sebastien

GENTHIAL Pierre-Francois

BERT Gerard
FERREIRA Alexandre
FUENTES Gaétan

PERRET Tomi
MOULARD Amaury
LUCE Delphine
BARD Jerome
GROISNE Baptiste
CHAMBAS Ludivine
BESSON Severine
GENTHIAL Gwenaelle
ZONTA Eva
VICERIAT Mathilde
FUENTES Damien

Renault Clio
Peugeot 106
Mitsubishi Lancer Evo 9
Huyndai 120 R5
Renault Clio 2
Citroén AX GTI
Peugeot 104 ZS2
Peugeot 205 GTI
Subaru Impreza
Peugeot 208
Peugeot 106

FRC4
FRC5
FRallyNat
FRC2
FRC5
FRC5
FRC5
FRallyNat
FRallyNat
FRC4
FRC5

R3
N2
A8

Association

DOme Forez
Forez

Ondaine
Ondaine

Velay Auvergne
Kart 63

DOme Forez
Ondaine

DOme Forez
Ondaine

DOme Forez
Forez

Ondaine

DOme Forez
Ondaine

St Marcellinoise
Livradois Forez
DOme Forez
Ondaine
Champagne
Arverne

Forez

Ondaine

DOme Forez
Val d'Allier
Velay Auvergne
Forez

Forez

Livradois Forez
DOme Forez
DOme Forez
Hte Vallée Loire
Hte Vallée Loire

St Marcellinoise
Forez
Forez

R5/Rally2 Esca
N2Série DO6me Forez

N1
F211
F214

A8
F213

N2

DOme Forez
Val d'Allier
Loire
Centaure
Ondaine
Loire



